Ростовская область

Собрание Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	 18.03.2011

	            № 140

	ст. Хомутовская

	«Об утверждении   реестра муниципального                 имущества

Хомутовского сельского поселения»

.

В  соответствии с постановлением Главы Администрации Ростовской области от 01.12.1998  № 511 «Об организации учета и ведения реестра  государственного  имущества Ростовской области», п.5.Положения о порядке  управления  и распоряжения муниципальной собственностью Хомутовского сельского поселения, постановлением  главы Хомутовского сельского поселения от 2.04.2007 № 8 «Об организации учета имущества  и ведения реестра муниципального имущества Хомутовского сельского поселения» и постановлением Администрации Хомутовского сельского поселения от 02.08.2010 № 67 «Об утверждении формы реестра  муниципального имущества и утверждения  ежегодного реестра  муниципального имущества Хомутовского сельского поселения»

РЕШИЛО

· Утвердить реестр муниципального  имущества Хомутовского сельского поселения по состоянию на 01.01.2011 года согласно приложению.

· Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» и  вступает в силу после его официального опубликования.

· Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Л.Н.Ковалевскую.

Глава Хомутовского

сельского поселения                                                            И.А.Смирнов